
Rezervace na tenisovou ligu 
 

V letošním roce jsme se rozhodli změnit systém rezervací na zápasy tenisové ligy. 
Místo stávajícího zapisování se do vzkazů v odkazu tenisu na stránkách www.libnatov.cz byl 
vytvořen speciální účet na www.google.com, který umožní rezervace. Vzkazy budou nadále 
fungovat např. pro domlouvání termínů apod. 

 
Systém je jednoduchý – po získání přístupového hesla si zadejte do vašeho 

internetového prohlížeče adresu: https://www.google.com/calendar (doporučuji uložit do 
oblíbených položek nebo záložek), 

 

 
 

 
 
vpravo se na stránce objeví okno pro zadání přihlašovacích údajů. 

 
a poté se přihlásíte na gmailovou adresu s názvem sokoltenis@gmail.com, a po zadání hesla 
se otevře kalendář, kam je možné rezervaci zapisovat.  

 



 
Stačí jednoduše „kliknout“ myší na místo, kde se vám protíná den a čas, který chcete 

zarezervovat (nejlépe v týdenním pohledu), případně kliknout a roztáhnout na delší časový 
úsek, do okénka zapsat kdo s kým bude hrát a kurt je váš . 

Protože ale do gmailu, resp. do rezervací, budou mít přístup všichni, kteří se ligy 
zúčastní, je nutné vás požádat, abyste dodrželi pravidla fair-play nejen na kurtech, ale i zde a 
již zapsanou rezervaci nepřepsali a tím pak znemožnili hrát někomu jinému. Spoléháme na to, 
že každý si své termíny najde i bez toho, případně si změnu předem vyjedná. Děkujeme! 

 
Takto by mohl vypadat pohled na kalendář s rezervacemi: 

 
 
 


